
  

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 18.0005418 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel dd. 20 juni 2018, nr. 18.0005385, 
 
 
 

BESLUIT 

 
 
1. Tot instelling van een commissie van advies regionale samenwerking  
 
2. Voor deelname aan deze commissie uit te nodigen de burgemeesters van de deelnemende 
gemeenten; 
 

3. De commissie de bevoegheid te geven om het algemeen bestuur gevraagd en ongevraagd te 
adviseren en als klankbord te fungeren over de regionale samenwerking in een veranderend bestuurlijk 
landschap ; 
 
4. De commissie te doen plaatsvinden onder voorzitterschap van de regiovoorzitter; 
 
5. De commissie te laten ondersteunen door de bestuursecretaris; 
 
6. De commissie de mogelijkheid te bieden om bij de voorbereiding beroep te doen op het regionaal 
overleg van gemeentesecretarissen. 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 12 juli 2018. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


